FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT

‘: ' INVERNALI

TR. COMUNE DI TEMU'

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

FI/S

POS NUM  NUM

PETT CODICE COGNOME e NOME

07/02/2020 / TEMU'

CONCORRENTE

1

2

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

00006

03429

00179

03595

00038

03436

03061

03102

03365

00007

00798

02315

02630

00155

00286

01305

02155

03433

03161

02535

03255

PUNTI

SC LECCO

VAL PALOT SKI S.S.D. A

BRIXIA SCI CENTRO AGONI

SCI CLUB CROCEDOMINI

S.C. PONTE DI LEGNO AS

SKIING A.S.D.

ALTA VALSASSINA

GB SKI CLUB

S.C. SKI TEAM GO AS.D.

SC PENNA NERA

SKI CLUB BORNO

AMICI MADESIMO

SUPER MILANO

S.C. COLLIO AS.D.

SC LUMEZZANE

VALSASSINA TEAM

DERVIESE SKI

MILANO SKI TEAM

SKI RACING CAMP

BRIANZA SKI

CBA APRICA

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

5724

4733

3592

2682

2372

1802

1590

1301

1130

1078

864

685

639

557

537

484

406

381

281

217

82

TEMPO TOTALE
PUNTI

SGC/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



